
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2016 р.                                                   № 26 
 

Про внесення змін до рішення 
виконкому  від 24.02.2015 року  
№ 56  
 

 
      Керуючись ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» в зв’язку зі 

зміною нумерації гаражів на території гаражного товариства № 1 по вул. 

Строни, 15-А, розглянувши заяву гр.  Соляника Сергія Миколайовича  та 

виписку з протоколу № 2 від 03.12.2016 року рішення конференції власників 

гаражів гаражного товариства № 1, виконавчий  комітет  

Горішньоплавнівської  міської   ради Полтавської  області 

ВИРІШИВ:      
                 

     Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської міської 

ради від 24.02.2015 року № 56 «Про облік об’єктів нерухомого майна 

(гаражів) в м. Комсомольську» замінивши слова «гараж з підвалом № 25» на 

слова «гараж з підвалом № 25-а», відносно прізвища Соляника Сергія 

Миколайовича.   

 
 

 

 

Міський голова                               (підписано)                                  Д.Г. Биков               
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


